[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

                                                                                            проект
       АДМИНИСТРАЦИЯ

    муниципального района

            Исаклинский

       Самарской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      ___________ №  _____
                    с.Исаклы

О внесении изменений в административный  регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Перевод земель из одной категории в другую в отношении земель,

находящихся в муниципальной или частной собственности,

за исключением земель сельскохозяйственного назначения,

расположенных на территории муниципального района

Исаклинский Самарской области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, повышения качества оказания и доступности муниципальных услуг, предоставляемых комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, вступлением в силу Федерального закона от 25 декабря 2023 г. № 673-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об экологической экспертизе», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 4 части 4 статьи 2 Федерального закона «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Администрация муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Перевод земель из одной категории в другую в отношении земель, находящихся в муниципальной или частной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории муниципального района Исаклинский Самарской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального района Исаклинский от 05.07.2021 года № 425, следующие изменения:

1.1. пункты 2.6.1.6. и  2.6.3.4. части 2.6 исключить;
1.2. абзац третий части 2.9 исключить;

1.3. абзац пятый пункта 3.5.3. исключить.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению имуществом Л.Л. Британ.
   Глава муниципального

района Исаклинский

В.Д. Ятманкин